

03JUN17 PRICE REPORT AmT/MA2 17.1.32
 4:51:29(EDT) REPORTING DATE: 03JUN17

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
 PROGRAM : LAUREL 03JUN17
 RACE : 1
 SOURCE : LA
 ORDER OF FINISH : 1/5/10/9
 SCRATCHED RUNNERS : 6,8
 FAVORITES : 9

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	7.80	3.80	3.00
2nd	5		5.00	3.00
3rd	10			3.80
4th	9			

Exacta	OFFICIAL 1/5	\$2.00 PAYS 36.00	\$1.00 PAYS 18.00	(US Dollars)
--------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

Trifecta	OFFICIAL 1/5/10	\$1.00 PAYS 83.10	\$0.50 PAYS 41.55	(US Dollars)
----------	--------------------	----------------------	----------------------	--------------

Superfecta	OFFICIAL 1/5/10/9	\$1.00 PAYS 156.30	\$0.10 PAYS 15.63	(US Dollars)
------------	----------------------	-----------------------	----------------------	--------------



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/6/2/7
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	11.00	6.40	6.00
2nd	6		8.40	7.20
3rd	2			4.40
4th	7			

Exacta	OFFICIAL 5/6	\$2.00 PAYS 62.40	\$1.00 PAYS 31.20	(US Dollars)
--------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

Trifecta	OFFICIAL 5/6/2	\$1.00 PAYS 170.80	\$0.50 PAYS 85.40	(US Dollars)
----------	-------------------	-----------------------	----------------------	--------------

Superfecta	OFFICIAL 5/6/2/7	\$1.00 PAYS 401.40	\$0.10 PAYS 40.14	(US Dollars)
------------	---------------------	-----------------------	----------------------	--------------

Daily Double	OFFICIAL 1/5	\$2.00 PAYS 40.80	\$1.00 PAYS 20.40	(US Dollars)
--------------	-----------------	----------------------	----------------------	--------------

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 1/10/4/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	7.40	3.20	2.80
2nd	10		4.80	4.00
3rd	4			2.20
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/10	31.60	15.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/10/4	60.80	30.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/10/4/6	204.90	20.49	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	38.00	19.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/2/4/1
SCRATCHED RUNNERS : 6,8
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	7	13.60	7.80	3.00
2nd	2		4.80	2.80
3rd	4			3.60
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/2	21.40	10.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/2/4	30.40	15.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/2/4/1	158.20	15.82	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/7	72.40	36.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/9/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	22.40	7.40	8.60
2nd	2		5.80	12.40
3rd	9			11.80
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	5/2	148.20	74.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	5/2/9	570.20	285.10	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	5/2/9/10	7235.40	723.54	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/5	177.40	88.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/3/1/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	5.80	4.00	2.40
2nd	3		5.80	3.40
3rd	1			3.20
4th	2			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/3	28.80	14.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/3/1	30.70	15.35	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/4	241.00	120.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/2/8/11
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 5	15.00	4.80	3.60
2nd	2		3.40	4.00
3rd	8			6.20
4th	11			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	90.20	45.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/2/8	616.80	308.40	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/2/8/11	3247.40	324.74	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/5	34.80	17.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/1/2/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	OFFICIAL 4	20.80	8.00	5.60
2nd	1		3.20	3.60
3rd	2			4.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/1	75.20	37.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/1/2	77.40	38.70	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/1/2/6	312.60	31.26	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/4	99.40	49.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/4/5/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	9.40	7.60	4.00
2nd	4		10.40	4.20
3rd	5			7.80
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/4	41.00	20.50	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/4/5	111.40	55.70	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/4/5/10	374.20	37.42	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/2	90.80	45.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 10
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 4/10/2/11
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	13.40	11.20	3.80
2nd	10		18.00	6.40
3rd	2			2.20
4th	11			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/10	184.20	92.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/10/2	439.80	219.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/10/2/11	17259.00	1725.90	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	68.20	34.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 11
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/4/13/2
SCRATCHED RUNNERS : 6,7
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	8.00	9.20	3.60
2nd	4		35.00	19.00
3rd	13			8.60
4th	2			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	8/4	151.60	75.80	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	8/4/13	864.40	432.20	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	8/4/13/2	14432.20	1443.22	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/8	128.60	64.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 03JUN17
RACE : 12
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/12/4/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 12

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	17.80	6.60	4.60
2nd	12		4.40	3.80
3rd	4			8.40
4th	1			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	9/12	81.20	40.60	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	9/12/4	709.10	354.55	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	9/12/4/1	7259.10	725.91	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	8/9	230.40	115.20	